Form No. 3411-316 Rev A
Hydraulmotorsats

Dikesgravare TRX-16 och TRX-20
Modellnr 131-0667

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Kabelband 1 Ta bort hydraulmotorn.
Hydraulmotor 1
Distansbricka 1
Koppling 1
3 Skruv (1/2 x 1 3/4 tum) ) Montera hydraulmotorn.
Lasbricka (3/4 tum) 2
Gangtatningsmassa 1
4 Inga delar kravs - Ansluta hydraulslangarna.
" _ Kontrollera med avseende péa lackage
5 Inga delar kravs och serva hydraulvatskan.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt LI TN ARRE )
- 6 * A

*



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Flytta maskinen till ett plant underlag och sink
gravarmen.

2. Dra it parkeringsbromsen, sting av motorn och ta ut
nyckeln ur tindningslaset.

Lat hydraulsystemet svalna.
4. Vrid dikesgrivarens reglage medurs (A 1 Figur 1).

5. For dikesgrivarens reglagespak framat (B i Figur 1) och
bakat (C i Figur 1) s langt det gér fyra eller fem ginger.

5030080

2030080

Figur 1

Obs: Nir du mandvrerar dikesgrivarens reglagespak
tappar slangarna i dikesgrivarens motor tryck.

2

Ta bort hydraulmotorn for
gravarens drivning

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Placera ett avtappningskdrl under hydraulmotorn {6r
grivarens drivning,

2. Torka ren hydraulslangarna och -kopplingarna vid
hydraulmotorn for grivarens drivning (Figur 2).

2191412

Figur 2

1. Rak hydraulkoppling (bak) 3. Kabelband
2. Slang (bak)

3. Kanyt fast kabelbandet pa hydraulslangen lingst bak vid
hydraulmotorn for grivarens drivning (Figur 2).

4. Ta bort de tvd hydraulslangarna frin den raka
hydraulkopplingen pa hydraulmotorn (Figur 3).




1.

2.

G030067
2030067

Figur 3

Koppling (dikesgravarens 3. Skruvar (1/2 x 1 1/4 tum)
drivaxel)

Rak hydraulkoppling 4. Hydraulmotor (gammal)

Ta bort de tvd skruvar (1/2 x 1 1/4 tum) som
héller fast hydraulmotorn f6r grivarens drivning pa
dikesgrivarens huvud och ta bort hydraulmotorn
(Figur 3).

Obs: Kassera de bada skruvarna (1/2x 1 1/4 tum).

Tom ut hydraulvitskan fran motorn och in i
avtappningskarlet.

Ta bort de tvd raka hydraulkopplingarna fran den gamla
hydraulmotorn (Figur 3).

Obs: Kassera den gamla hydraulmotorn.

Ta bort kopplingen frin dikesgrivarens drivaxel (Figur
3).

Obs: Sling den gamla kopplingen.

3

Montera hydraulmotorn

Delar som behovs till detta steg:

1

Hydraulmotor

Distansbricka

N

Koppling

Skruv (1/2 x 1 3/4 tum)

NN

Lasbricka (3/4 tum)

Gangtatningsmassa

Tillvagagangssatt

1.

Skjut pd den nya kopplingen pé dikesgrivarens drivaxel
(Figur 4).

Montera de tva raka hydraulkopplingarna pa den nya
hydraulmotorn f6r dikesgrivarens drivning (Figur 4)
och dra it kopplingarna till 135-164 N 'm.

G030066
2030066

Koppling (dikesgravarens 5. Skruvar (1/2 x 1 3/4 tum)
drivaxel)

2. Rak hydraulkoppling 6. Oppning A (hydraulmotor
- ny)

3. Distansbricka 7. Oppning B (hydraulmotor
- ny)

4. Lasbrickor (3/4 tum)

3. Stryk pd gingtitningsmassa pd gingorna pa de tva nya

skruvarna (1/2 x 1 3/4 tum).



Montera distansbrickan 6ver den nya hydraulmotorn sd
att brickans insteg pekar mot motorns monteringsyta
(Figur 4).

Rikta in rifflorna pd den nya hydraulmotorn mot
rifflorna pa kopplingen for gravarens drivaxel (Figur 4).

Rikta in hilen i hydraulmotorn och distansbrickan med
hélen i dikesgrivarens huvud (Figur 4).

Montera hydraulmotorn och distansbrickan pa
dikesgrivarens huvud (Figur 4) med de tva skruvarna
(1/2x13/4 tum) och de tvi lasbrickorna (3/4 tum).

Dra 4t skruvarna till 91-113 N 'm.

4

Ansluta hydraulslangarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Anslut hydraulslangen med det kabelband du
monterade i steg 3 av 2 Ta bort hydraulmotorn

tor grivarens drivning (sida 2) till den raka
hydraulkopplingen i 6ppning A (den frimre 6ppningen)
pé hydraulmotorn (Figur 5).

Obs: Forhillandet mellan slangen och 6ppningen dr
den motsatta pa den nya hydraulmotorn.

G030068
2030068

Figur 5

Slang (med kabelband) 3. Rak hydraulkoppling —
6ppning B (hydraulmotor)

Rak hydraulkoppling — 4. Slang (utan kabelband)
Oppning A (hydraulmotor)

2. Anslut den andra hydraulslangen till den raka
hydraulkopplingen i 6ppning B (den bakre 6ppningen)
pa hydraulmotorn (Figur 5).

3. Dra dt slangarnas I6pmuttrar till 51-64 Nm.

Obs: Anvind en stodnyckel pa de raka
hydraulkopplingarna.

S

Kontrollera lackage och
hydraulvatska

Inga delar kravs

Kontrollera lackage i hydraulsystemet

A VARNING

Hydraulvitska som licker ut under tryck kan tringa
in i huden och orsaka skada.

Hydraulolja som tringer in i huden maste opereras
bort inom nagra fa timmar av en likare som ar
bekant med denna typ av skador. Om detta inte
gors kan kallbrand uppsta.

* Hall kropp och hinder borta fran smalickor och
munstycken som sprutar ut hydraulvitska under
hogt tryck.

* Anvind en kartong- eller pappersbit for att hitta
hydraullickor.

e Litta pa allt tryck i hydraulsystemet pa ett sikert
sdtt innan nagot arbete utfors i hydraulsystemet.

* Kontrollera att alla hydrauloljeslangar
och -ledningar dr i gott skick och att alla
hydraulanslutningar och -kopplingar ir
ordentligt atdragna innan hydraulsystemet
trycksitts.

1. Starta maskinen och lat den g i fyra eller fem minuter.

2. Kontrollera grivkedjans dragning nir den ir iging

(Figur 6).




2030156

3. Kontrollera om det férekommer ndgra lickor med
hjilp av en bit kartong,

Viktigt: Reparera alla hydrauliska lickor.

4. Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningsldset.

Serva hydraulvatskan

Specifikation f6r hydraulvitskan:

Toro Premium Transmission/Hydraulic Tractor
Fluid (kontakta en auktoriserad Toro-aterférsiljare f6r
mer information)

Toro Premium All-Season Hydraulic Fluid (kontakta
en auktoriserad Toro-dterforsiljare f6r mer information)

Om ingen av de ovanstiende Toro-vitskorna

finns tillginglig kan du anvinda ndgon annan
universalhydraulvitska for traktorer (UTHEF,
Universal Tractor Hydraulic Fluid), men det fir endast
vara vedertagna, petroleumbaserade produkter.
Specifikationerna maste ligga inom angivet intervall f6r
alla nedanstdende materialegenskaper och vistskan maste
uppfylla angivna branschstandarder. Kontrollera med din
oljeleverant6r att oljan uppfyller de hir specifikationerna.

Obs: Toro ansvarar inte for skador som uppstitt till f6ljd
av att felaktiga vitskor anvints. Anvind darfér endast
produkter frin ansedda tillverkare som ansvarar f6r sina
rekommendationet.

Materialegenskaper

Viskositet, ASTM D445

¢St vid 40 °C: 55 till 62

¢St vid 100 °C: 9,1 ill 9,8

Viskositetsindex, ASTM 140 till 152
D2270
Flytpunkt, ASTM D97 -37 °C till -43° C

Branschstandarder

APl GL-4, AGCO Powerfluid 821 XL, Ford New Holland
FNHA-2-C-201.00, Kubota UDT, John Deere J20C, Vickers
35VQ25 och Volvo WB-101/BM.

1. Vinta 1 fyra eller fem minuter nir du har stingt av

motorn..

2. Kontrollera hydraulvitskenivin i siktglaset pd den
hégra panelens framsida (Figur 7).

Obs: Hydraulvitskenivin i tanken 4r korrekt om du
kan se nivdn i siktglaset.

s

G007808

2007808

Figur 7

1. Siktglas (hydraulvatska)

3. Gor sd hir om du inte kan se vitskenivan i siktglaset:

A. Lossa pd den bakre skruv (3/8 x 1 tum) och de
tva framre skruvar (3/8 x 1 1/2 tum) som hiller
fast den 6vre skyddsplattan pa maskinen och ta
sedan bort plattan (Figur 8).




J l[ [}}:’:jé/m\)\/\’/
2
D
9015379

—Cj\;%lﬁ —
J

Figur 8

2015379

1. Ovre skyddsplatta 2. Flansskruv (3/8 x 1 tum)

B. Ta bort locket/hydraulfiltret frin hydraultankens
pafyllningsrér (Figur 9).

)

2007839

Figur 9

1. Pafyliningslock 2. Hydraulfilter

C. Tillsitt angiven hydraulvitska genom
pafyllningsréret tills vitskan ticker halva siktglaset

(Figur 7).
D. Sitt tillbaka locket och filtret pd pafyllningsréret

(Figur 9) och dra at skruven lingst upp p4 locket
till 13-15,5 Nm.

E. Montera den 6vre skyddsplattan pa maskinen
(Figur 8) och dra 4t de tre skruvarna (3/8 tum)
till 38—45 Nm.




Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Ta bort hydraulmotorn för grävarens drivning
	3 Montera hydraulmotorn
	4 Ansluta hydraulslangarna
	5 Kontrollera läckage och hydraulvätska




